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Skrydis Vilnius – Barselona
Skrydis Vilnius – Barselona (16:40 – 19:15). Vyksime į viešbutį. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje Barselonoje.

Pažintis su miestu
Sočiai papusryčiavus visi kartu išeisime susipažinti su gražiausiomis miesto gatvėmis. Lankysime Kolumbo atminimui skirtą
paminklą, po kurio eisime į pačią seniausią ir unikaliausią miesto dalį - Gracios rajoną. Čia pasiklysti lengva, bet kartais to tik ir
tesinori, kadangi šis rajonas mena miesto šlovę bei didybę. Vėliau kilsime į Montjuic kalną stebėti nepakartojamų Barselonos
miesto vaizdų. Po pietų tęsime ekskursiją aplankydami žymiausią miesto objektą - Sagrada Familia* bažnyčią, kuri sulaukia
didžiulio žmonių dėmesio. Tai bene įspūdingiausias Antonio Gaudi kūrinys, kuris simbolizuoja jo gyvenimą ir kūrybą. Praėjus pro
Barselonos uostą įžengsime į miesto arterija vadinamą La Rambla pėsčiųjų bulvarą, kuris visada šurmulingas bei pilnas turistų
ir miestiečių. Likusi dienos dalis - laisvas laikas, kurio metu galėsite toliau tyrinėti miesto gatveles, aplankyti pagrindinę miesto
aikštę. Kas norės pabėgti nuo turistų - Sants rajonas yra ta vieta. Įsikūręs šiek tiek toliau nuo miesto centro rajonas yra
turtingas kavinėmis, vietiniais restoranais, o ir kainos čia bene dvigubai mažesnės. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje
Barselonoje.

Laisvas laikas
Po pusryčių turėsite dvi galimybes - visą dieną tyrinėti miestą savarankiškai arba kartu su kelionės vadovu vietiniu transportu
vykti į Monserat vienuolyną. Įsikūręs 725 m aukštyje vienuolynas leis stebėti kvapą gniaužiančius vaizdus. Tai švenčiausia
vieta Katalonijoje, todėl atvykus į Barseloną aplankyti vienuolyną yra absoliučiai privaloma. Grįžus į Barseloną, esant galimybei,
galėsite stebėti žymųjį Barselonos fontaną - šviesų ir vandens šou. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje Barselonoje.

Poilsis prie jūros
Pusryčiai. Susipažinus su miestu, laikas, skirtas poilsiui prie jūros. Kas ilsėtis nenori - siūlome aplankytiSalvadoro Dali
muziejų**, kuris nėra panašus į tipinį muziejų. Tai vienas didelis performansas, kurį išvysti geriausia vakare. Norintys gali
apsipirkti dideliame prekybos centre Rocos kaimelyje. Vakare pageidaujantys gali stebėti gražųjį Flamenko šou***. Nakvynė
viešbutyje Barselonoje.

Skrydis atgal į Vilnių
Po paskutiniųjų pusryčių Katalonijoje lankome dar vieną A.Gaudi kūrinį - Parc Guel****. Paties Gaudi projektuotas parkas yra
vienas unikaliausių visame pasaulyje, taip pat įsikūręs jis yra vienoje aukščiausių miesto dalių. Turėsite laiko užfiksuoti
nuostabius vaizdus, kurie baigiasi Viduržemio jūros horizontu. Po parko keliausime į oro uostą ir skrisime atgal į Vilnių (22:45 –
03:10).
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